PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013

   № 70
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения      от 07.03.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов в период временного ограничения движения по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования городское поселение Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации поселения от 27.02.2013 № 36 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется       по принципу «одного окна» через многофункциональный центр Нижневартовского района», в целях оптимизации и повышения качества предоставления   муниципальных услуг:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации   поселения от 07.03.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов в период временного ограничения движения по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения    в границах муниципального образования городское поселение Излучинск»:

пункт 2.10.1. раздела II изложить в следующей редакции: «Прием Заявителей осуществляется в помещениях Отдела либо многофункционального центра Нижневартовского района, при наличии такового.»;

пункт 2.11. раздела II дополнить четвертым абзацем, изложив его            в следующей редакции: «Предоставление муниципальной услуги в многофункциональном центре Нижневартовского района, при наличии такового.»;

абзац второй пункта 3.2. раздела III изложить в следующей редакции: «Прием заявления осуществляется специалистом Отдела или многофункционального центра Нижневартовского района, при наличии такового, который принимает и передает Заявление на регистрацию в отдел обращения граждан и организационной работы администрации городского поселения Излучинск.».
2.  Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (Е.П. Грицай) внести информационную справку в оригиналы постановлений.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать данное постановление в газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте          органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик